Директору МАОУ

                                                                                                               гимназии № 24

                                                                                                               им.М.В.Октябрьской г. Томска

                                                                                                               М.И.Якуба

                                                                                                                __________________________

                                                                                                                 __________________________

                                                                                                                 Тел.______________________

                                                                                                                 __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему сыну (дочери)_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

платные дополнительные образовательные услуги следующего наименования:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

  «____»_____________  20     г.                                        __________________________

                                                                                                                      (подпись)

 ​​​​​​​​​

                                                                                                               Директору МАОУ

                                                  ОБРАЗЕЦ                                           гимназии № 24

                                                                                                               им.М.В.Октябрьской г. Томска

                                                                                                               М.И.Якуба

                                                                                                                Ивановой Елены Ивановны,
                                                                                             Тел. + 7-999-999-99-99

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему сыну (дочери) Иванову Сергею Петровичу
_____________________________________________________________________________________________

платные дополнительные образовательные услуги следующего наименования:

1. По дороге к Азбуке
2. Игралочка
3. Языковое королевство

  «____»_____________  2020  г.                                        __________________________

                                                                                                                      (подпись)

Для справки:

1. "По дороге к Азбуке" (обучение грамоте, подготовка к письму)

2. "Игралочка" (начальные представления о математике)

3. "Языковое королевство" (английский язык)